
https://www.pasiula.lt/pid-884367/electrolux-kiv634i-pavirsius.html

✔  Galima montuoti į stalviršį ir ant
stalviršio

ELECTROLUX KIV634I Paviršius

Lygiagrečiai sujunkite kaitvietes, kad
būtų daugiau vietos gaminti valgį
Indukcinė kaitlentė „600 Bridge“ leidžia apjungti dvi kaitvietes į
vieną didelę, kad galėtumėte pastatyti didesnį prikaistuvį. Galėsite
kontroliuoti tokios apjungtos kaitvietės temperatūrą ir veikimo laiką;
ji puikiai tiks pailgos formos grilio keptuvėms ir kitų formų
prikaistuviams. 
„Infinite“ keičiamo dydžio kaitvietės
prisitaiko prie jūsų prikaistuvių dydžio
Keičiamo dydžio kaitvietės „Infinite“ prisitaiko prie Jūsų prikaistuvių
dydžio, vos tik jos uždengiamos. Kaitvietės uždengia visą puodo
dugną ir kaitina jį neprarandant našumo, nesvarbu, kokio dydžio jis
būtų. Patirkite, kaip smagu tiksliai ir efektyviai gaminti maistą
naudojant mūsų keičiamo dydžio kaitvietes. 
„Hob2Hood®“ – Jūsų patogumui
Funkcija „Hob2Hood®“ belaidžiu būdu susieja Jūsų kaitlentę su
gartraukiu. Pradėkite gaminti maistą ir Jūsų gartraukis automatiškai
pritaikys tinkamiausias garo traukimo nuostatas pagal kaitlentėje
pasirinktą galią. Jis atliks pagrindinį darbą, o Jūs galėsite skirti
daugiau dėmesio ir jėgų maisto ruošimui. 
Tiesioginis kiekvienos kaitvietės
jutiklinis valdymas
Mūsų tiesioginiais jutikliniais valdikliais galite lengvai reguliuoti savo
kaitlentės temperatūros nuostatas. Kiekvienos kaitvietės galia
reguliuojama atskirai, todėl kaitinimo nuostatos aiškiai matosi ir jas
paprasta pakeisti. O kadangi visas kaitlentės praviršius lygus, jį
lengva valyti. 
Akimirksniu intensyvus karštis
naudojant „PowerBoost“
Suaktyvinkite funkciją „PowerBoost“, kad būtų galima akimirksniu
padidinti karštį gaminant maistą. Ši funkcija puikiai tinka norint
greičiau paruošti patiekalus. Vanduo užvirinamas kaip niekad greitai
ir prireikus galite įkaitinti prikaistuvius! 
Savybės
• Kaitlentės tipas: indukcinė
• Tiesioginė prieiga: jutiklinio valdymo technologija
• Valdiklių vieta: priekinė dešinė
• Apšviesti valdikliai
• Indukcinės zonos su galimybe Booster
• Puodo buvimo aptikimas
• Kairė priekinė zona: indukcinė, 2300/3200 W / 210 mm
• Kairė galinė zona: indukcinė, 2300/3200 W / 210 mm
• Priekinė ir vidurinė zona: nėra,
• Centrinė galinė zona: nėra,
• Dešinė priekinė zona: indukcinė, 1400/2500 W / 145 mm
• Dešinė galinė zona: indukcinė, 1800/2800 W / 180 mm
• Automatinė greito šildymo funkcija
• Nustatymų užraktas
• Apsauga nuo vaikų
• Garsinis signalas su galimybe išjungti
• Atgalinės atskaitos funkcija
• EcoTimer™: Funkcija EcoTimer™ išjungia šildymą prieš gaminimo
pabaigą, kad likutinė šiluma būtų panaudota kuo veiksmingiausiam
gaminimo proceso pertraukimui.
• CleverHeat™ funkcija: likutinės šilumos valdymas 3 žingsniais
Techniniai duomenys
• Valdikliai: jutiklinis slankiklis
• Lauko susiejimo funkcija: Tiltas
• Integruotas lygis su viršumi: taip
• H2H - valdymas iš gaubto plokštės: taip
• Pauzė / Stop & Go: Taip
• Paviršiaus tipas: stiklas
• Kabelio ilgis [m]: 1,5
• Papildomi priedai: sandarinimo juosta
• Sandėliavimo sluoksniai: 14  
Specifikacija
• Galia / skersmuo - dešinė priekinė sritis: 1400/2500 W / 145 mm
• Galia / skersmuo - dešinysis galinis laukas: 1800/2800 W / 180
mm
• Galia / skersmuo - kairioji priekinė sritis: 2300/3200 W / 210 mm
• Galia / skersmuo - galinis kairysis laukas: 2300/3200 W / 210 mm
Montavimas
• Juoda spalva
• Matmenys (P x G) [mm]: 580x510
• Išpjovos matmenys (A x P x G) [mm]: x560x490
• Grynasis svoris [kg]: 10,88
• Bruto svoris [kg]: 11,6
Energijos suvartojimas
• Įtampa [V]: 220-240V / 400V2N
• Bendras energijos suvartojimas [W]: 7350
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją
Electrolux užsiima elektros prietaisų, skirtų naudotis virtuvėse ir
lauke, taip pat įvairių valymo prietaisų gamyba. Įmonė pagrindinį
dėmesį skiria naujovėms, kurios yra itin sumaniai projektuojamos,
siekiant patenkinti visų klientų poreikius, būtent tai lemia, jog
Electrolux yra pasaulio lyderis buities prietaisų gamybos srityje. 

https://www.electrolux.pl/kitchen/cooking/hobs/induction-hob/kiv634i/

